
У країна
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

12 липня 2022 року № 43

Про зміну найменування закладів освіти та затвердження їх статутів у новій редакції

З метою приведення установчих документів та типів закладів освіти у 
відповідність до чинного законодавства України у сфері освіти, керуючись пунктом
13 частиною третьою Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 
освіту», Законом України «Про повну загальну середню освіту», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

* ’ •*

1. Змінити найменування «СТЕПНЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ 
СТУПЕНІВ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» на 
«СТЕПНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» та тип закладу освіти на 
«гімназія».
Місцезнаходження: 70432, Запорізька область, Запорізький район, село Степне, 
ВУЛИЦЯ ПЕРШОТРАВНЕВА, будинок 52.

2. Затвердити Статут СТЕПНЕНСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ у новій редакції 
(додається).

3. Змінити найменування «ЛЕЖИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС "ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД-ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
на «ЛЕЖИНСЬКА ГІМНАЗІЯ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» та тип закладу освіти на 
«гімназія».
Місцезнаходження: 70431, Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, 
ВУЛ. ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 19.

4. Затвердити Статут ЛЕЖИНСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ у новій редакції 
(додається).

5. Змінити найменування «НАТАЛІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС "ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД-ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
на «НАТАЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» та тип закладу освіти на 
«гімназія».
Місцезнаходження: 70430, Запорізька область. Запорізький район, село Наталівка, 
ВУЛИЦЯ ЮВІЛЕЙНА, будинок 10.



6. Затвердити Статут НАТАЛІВСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ у новій редакції 
(додається).

7. Забезпечити функціонування дошкільних підрозділів у складі Лежинської гімназії 
Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області та 
Наталівської гімназії Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області.

8. Керівникам закладів освіти, зазначеним у цьому рішенні, здійснити державну 
реєстрацію Статутів у новій редакції.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Анатолія ВИСОЦЬКОГО та начальника відділу освіти,


